[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря  2013 года

    № 1
пгт. Талинка

О регистрации депутатской

фракции Всероссийской политической

партии «Единая Россия» в Совете

депутатов городского поселения Талинка

На основании заявления секретаря первичного отделения ВПП «Единая Россия», в соответствии со статьей 23 Регламента Совета депутатов муниципального образования городское поселение Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка постановляет:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения Талинка.
2. Информацию о деятельности депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» направлять в средства массовой информации, публиковать в газете «Наш Талинский» и размешать на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Талинка Кузнецова Артема Эдуардовича.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Октябрьские вести».
Председатель Совета депутатов
городского поселения Талинка

      А.Э. Кузнецов